

Stowarzyszenie Radosne Serce jest podmiotem realizującym projekt pn: „*Wspierające Radosne Serce*” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Priorytetu 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.5 Wsparcie na rzecz równouprawnienia oraz godzenia życia zawodowego z prywatnym, typ projektu A: wsparcie dla podmiotów prowadzących instytucjonalne formy opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 przeznaczone na dostosowanie istniejących miejsc opieki do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami lub zagrożonych niepełnosprawnością.

Rozpoczęcie Projektu: 01.09.2024

Zakończenie Projektu: 31.10.2025

Wkład Unii Europejskiej 85%

Całkowita wartość projektu: 494 890,61 zł

Kwota dofinansowania: 420 657,01 zł

Celem głównym projektu jest: podniesienie dostępności placówki poprzez dostosowanie istniejących miejsc opieki, aby umożliwić łączenie życia zawodowego z prywatnym i utrzymanie zatrudnienia lub wejście/powrót na rynek pracy 23 osobom sprawującym opiekę nad dziećmi do lat 3 z niepełnosprawnościami lub zagrożonych niepełnosprawnością, uczącym się, zamieszkującym lub pracującym na obszarze woj. małopolskiego, pow. myślenickiego oraz wzrost kompetencji i kwalifikacji 6 osób kadry żłobka.

Cel główny zostanie osiągnięty poprzez realizację następujących zadań:

1. Zakup wyposażenia, pomocy dydaktycznych, zabawek oraz sprzętu TIK zgodnie z koncepcją uniwersalnego projektowania, w zakresie niezbędnym do opieki oraz udzielenia specjalistycznego wsparcia dzieciom z niepełnosprawnością lub zagrożonych niepełnosprawnością do lat 3 [DZzN];
2. Zapewnienie wielospecjalistycznej pomocy/opieki DZzN ukierunkowanej na rozwój oraz zwiększające szanse w zakresie stwierdzonych deficytów;
3. Podniesienie kompetencji 6 opiekunek w ramach doskonalenia zawodowego w zakresie prowadzenia zajęć stymulujących rozwój

psychiczny i fizyczny DZzN, realizacji zindywidualizowanego wsparcia dziecka;

4. Wsparcie dla rodziców/opiekunów prawnych ww. dzieci.

Zaplanowane wsparcie będzie odpowiedzią na zidentyfikowane zapotrzebowanie oraz stopień niedostosowania placówki do potrzeb dzieci z niepełnosprawnością oraz zagrożonych niepełnosprawnością podczas przeprowadzonej diagnozy przez WN w w/w obszarze tematycznym.